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							Artmotion është një nga operatorët kabllorë më modern në Kosovë si dhe shpërndarës i shërbimeve medial audiovizual dhe të internetit. Artmotion është pronar dhe zotërues me të drejta të plota të 18 TV Kanaleve me kontent të ndryshëm, me mbi 300 kanale te tjera dhe me internet të shpejtë. E tërë kjo u përmbledhë në një slogan të vetëm: TJETËR NIVEL.
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